
Vendim për 

rikthim  në 

punë

Detyrimi Likuiduar

Mbetur pa 

likuiduar me 

6.10.2023

APARATI I MBZHR

1 Aleksander Klimi 8,653,771       3,548,151    5,105,620             Likuidimi gjate vitit 2023-2024

AKU Tiranë 

2

 Drejtoria e 

Pergjithshme AKU   

(Vendim Gjyqesor Ish 

punonjesin Besnik 

Jakaj,  Shoqeria 

permbarimore EPSA)

 1341/2 dt 16.3.2022  633 dt. 29.12.2021 Rikthim në punë 7,590,578       6,746,086    844,492                

AKU ka bërë likuidimin deri 28.8,2023 shpenzimet përmbarimore 

dhe shpenzime gjyqësore, te cilat per pjesen e 7 pagave + detyrimet e 

shpenzimeve permbarimore jane bërë me daten 3.10.2023 për  

632,545 lekë. Pa likuiduar mbetet vetëm paga e muajit shtator 2023.

AKDC

3 Albert Kushti

4293/2, dt.07.07.2016, 

Autorizim nr.7933, 

dt.01.11.2016, 

Autorizim nr. 6291, 

dt.06.10.2017

869, dt.24.02.2015

Rikthim në punë, 

me pagë mujore 

106 380 lekë

425,520          425,520       0
Paguar deri me 30.9.2023, vazhdon pagesa deri me rikthimin në punë 

me pagë mujore 106,380 lekë.

AREB Tiranë

4 Rufat Balliu 1568/2, dt. 22.2.2021 4489, dt.11.12.2018 Rikthim në punë 210,000          210,000       0

Eshte rikthyer ne pune, institucioni i detyrohj  për pagën nga 1 

qershori deri me 30 shtator 2022, detyrim të cilin e ka likuiduar me 

datë 6.10.2023.

ISUV 

5 Suela Hima 5810/6, dt. 30.12.2022 5106, dt. 5.12.2017 Rikthim në punë 6,172,400       300,000       5,872,400             

Deri me datë 6.10.2023  është bërë pagesa për 300 000 lekë, 

parashikojmë që deri ne fund të vitit të kryejmë edhe pagase te tjera  

me likuidimet periodike. 

Gjithashtu bëjmë me dije se është rikthyer ne vendin e punës që në 

muajin Prill 2023 pranë ISUV.

TOTALI 23,052,269 11,229,757 11,822,512           

01110 5,105,620

04220 6,716,892

04240 0

04230 0

04250 0

04860 0

Total 11,822,512

Mbetur pa likuiduar deri me 6.10.2023 sipas programeve buxhetore

MINISTRIA E BUJQËSISË DHE ZHVILLIMIT RURAL
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